- al piano terra da soggiorno, cucina, disimpegno, due camere un bagno ed un balcone scoperto 
accessibile da una delle camera, dalla cucina e dal disimpegno, oltre ad un vano scala di collegamento 
al livello superiore; 
- al piano primo da una camera con finestra.  
Indicare: 1INTERA PROPRIETÀ – LIBERO 

al valore d’asta di Euro Euro 35.595,71 
(TRENTACINQUEMILACINQUECENTONOVANTACINQUE/71) 
offerta minima Euro 26.696,78 
(VENTISEIMILASEICENTONOVANTASEI/78) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 1.000,00 (MILLE/00) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.